OOeNOUAEWNR

=
= o

el e e O e
WoKNO LA WN

Tranadarrad Einingar-10ju starfsario 2023-2024

Matveela- og pjonustudeild:

Adalbjorg Gunnarsdottir
Albert Perez Capin

Alger Perez Capin

Anna Gudrin Asgeirsdottir
Anna Karen Palsdottir
Arnar Logi Kristjansson
Arnar Valur Kristinsson
Asgeir Orn Elisuson

Asgeir bor Asgeirsson
Baldvin Hreinn Eidsson
Birgir Orri Asgrimsson
Borkur Pér Bjorgvinsson
Einar Emil Palsson

Elmar Freyr Arnaldsson
Elsa Bjorg Jonsdottir

Elsa Hrénn G. Audunsdottir
Gabriel Orri J6hannsson
Gudjon Olafsson

Halldéra Jéhannsdottir

Opinbera deild:
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7 fulltraar tilnefndir af trunadarrddi:

1.
2.
3.
4.

Audur iris Eiriksd6ttir
Agusta Ingimarsdottir
Arny Osp Dadadoéttir
Asrin Karlsdéttir

Berglind Birna Erlendsdaottir
Birna S. Baldursdoéttir
Borkur Ragnarsson

Elfa B. Hakonardottir
Elisabet Inga Asgrimsdaéttir
Gudny JOonsdottir

Gudrun Erla Bragadottir
Gudrun Valdis Eyvindsd
Gunnar Berg Haraldsson
Hallfridur Hallsdéttir
Hildur Arna Grétarsdottir
Katrin Helgadottir
Margrét Anna Juliusdottir

Andrea Hreinsdéttir
Bjorn Snaebjornsson
Helga Steingrimsdottir
Ingimar Ragnarsson

I6nadar- og tekjadeild:
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Agnar Ingi Svansson
Andri Freyr Jonnson
Agust Orn bérdarson
Arni bér bérsson
Birkir Rafn Juliusson
Fridjon Sigurdsson
Gardar Vésteinsson
Gisli Einarsson

Helga Margrét Freysdottir
Ingdlfur Asmundsson
Ingvar Erlingsson

Hétel KEA

Samherji, Dalvik

UA Akureyri

MS Akureyri

MS Akureyri

Greifinn

Samherji, Dalvik
Spretturinn

Sélskogar

Kjarnafzedi

Ketil kaffi
Fabrikan/Blackbox

MS Akureyri

Rub 23

brif og raestivorur
Verksmidjan

Lemon
Kjarnafaedi-Nordlenska
Kjarnafaedi-Nordlenska

Heilsuvernd

MA

Siduskali

Frekari lidveisla
Heilsuvernd
Giljaskoli
Framkvamdam. Ak.
Heilsuvernd
Valsarskéla/Alfaborg
VMA

SAk

Naustaskoli
Nordurorka

Sambyli, Fjallabyggd
Logmannshlid
Alfasteinn, Horgérsveit
PBI

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Grenilundur, Grytubakkahr.

Eldri borgari, Akureyri
pelamerkurskoli

Bjorbodin, Dalvikurbyggd

MS Akureyri

Laekjasel

SS-byggir

Netkerfi og Tolvur ehf.
Terra

Tréverk ehf.
Dekkjahollin

SBA

Pharmartica

Ferro Zink

Seigur og SE vélaverkstaedi

Heidar Olason

Heidrudn Bebeth Alejado
Hlynur Adalsteinsson
Hrafnhildur Asa Einarsdéttir
Jéhanna M. Baldursdottir
Jénberg V. Hjaltalin

Julia Bjork Kristmundsdéttir
Kristin Margrét Halldérsdéttir
Lara Soffia Hrafnsdéttir
Magnus Por Ingvarsson

Rakel Asa Arnadéttir

Reynir Magnus Viglundsson
Salma Hamdan Nassor
Sigurbjorg G. Kristjansdottir
Steinpdr Berg Luthersson
Sveinbjorn Kroyer Gudmunds.
Saedis Kristinsdottir

Unnur Hrafnsdéttir

bérunn Kristin Sigurdardottir

Margrét Baldvina Aradottir
Ol6f Ingimundarddttir
Ol6f Maria Olgeirsdéttir
Omar Olafsson

Signy Adalsteinsdottir
Sigridur Birna Bjarnadéttir
Skuli Mar bormédsson
Sunna Vilborg Jonsdoéttir
Svanhildur Arnardéttir
Saerun Gudgeirsdottir
Témas Jéhannesson

Vaka bérisdottir

Valborg Karlsdéttir
Valdimar Fridjén Jonsson
borbjorg Nielsdottir
Ogmundur Atli Karvelsson

5.  Kristoéfer Sindri Pétursson
Olafur Palmi Agnarsson
7.  Rut Pétursdéttir

o

12.  Jens Kristofer Buch Jensson
13.  Jén Arnar Jonsson

14.  J6n Alfgeir Sigurdarson
15.  Konrad Fridrik Svavarsson
16.  Margrét Lilja Fridriksdottir
17.  Sigurgeir R. Gissurarson
18.  Stefan Gislason

19.  Sveinn Arnason

20 bormdédur Sigurdsson

21.  PorJbéhannesson

22.  Ppérir Mar Olason

Kjarnafaedi-Nordlenska
UA Akureyri
Oryggismidstodin
Raudka, Fjallabyggd
Dagar hf.

MS Akureyri

MS Akureyri

Rammi, Fjallabyggd
Bjorbodin

UA Akureyri

Dominos

Samherji Dalvik

brif og raestivérur

UA Akureyri

UA Akureyri

Coca-Cola

Samherji, Dalvik

Dagar ehf.

Marulfur, Dalvikurbyggd

Hrafnagilsskdla
Sundlaug Siglufjardar
Heimapjénusta Ak.
ipréttamidstod Eyjafi.
SAk

Hélmasdl

Vegagerdin
pjonustuakjarni Akureyri
MA eldhus og pvottahus
Lundarskdli

brastarlundi

Sambyli, Fjallabyggd
Leikskolinn Hulduheimar
Haefingarst. Skégarlundi
Leikskolinn Hulduheimar

Leikskolinn Leikskalar, Fjallab.

Fixa
Sambherji Dalvik, brifsveit
Eining-18ja

Samskip

Slippurinn

Bustolpi

Eimskip

Nesbraedur

TDK Foil Iceland ehf.
Eimskip

Arni Helgason ehf.
Vélfag ehf. Olafsfirdi
TDK Foil Iceland ehf.
SBA



Stjorn og varasvaedisfulltrdar eru sjalfkjorin i trinadarrad félagsins

Stjorn
Formadur
Starfandi varaformadur
Ritari
Medstjornandi

Formadur, Matvaela- og pjonustudeild

Formadur, Opinbera deild

Formadur, Idnadar- og teekjadeild
Sveaedisfulltrdi, Grytubakkahreppur
Svaedisfulltrii, Hrisey og Dalvik

Sveaedisfulltrui, Fjallabyggd

Varaformadur, Matveela- og pjonustudeild
Varaformadur, Opinbera deild
Varaformadur, Idnadar- og teekjadeild

Vara svadisfulltraar:
Grytubakkahreppur
Hrisey og Dalvik
Fjallabyggd

Anna Juliusdottir

Tryggvi J6hannsson
Gunnar Magnusson

Palmi borgeir J6hannsson
Tryggvi J6hannsson
Gudbjorg Helga Andrésdéttir
Ingvar Kristjansson

Rébert borsteinsson
Sigridur Josepsdottir

Elin Kjartansdottir
Bethsaida Run Arnarson
Ingibjorg Maria Ingvaddttir
Svavar Magnusson

Gudlaug Sigridur Tryggvadottir
Joanna Krystyna Przychodzen
Anton Konradsson

Eining-16ja
Eining-16ja
Hyrna
Securitas
Eining-16ja
bjonustukjarninn Borgargili
Isavia
Gjogur
Sambherja
Rammi

UA, Akureyri
Dalvikurskéli
Seeplast

Grenilundi
Akureyrarbaer
Trésmidi ehf.



